Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.12.2014 г.
№ 151

р.п. Тельма

	Об отмене Постановления администрации городского поселения Тельминского муниципального образования от 22.10.2014 №108 «О запрете лицам, замещающим (занимающим) муниципальные должности, должности муниципальной службы администрации городского поселения Тельминского муниципального образования открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами  территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»

      В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. ст.  31, 47 Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.      Постановление администрации городского поселения Тельминского муниципального образования от 22.10.2014 №108 «О запрете лицам, замещающим (занимающим) муниципальные должности, должности муниципальной службы администрации городского поселения Тельминского муниципального образования открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами  территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами» признать утратившим силу.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Новости» и размещению на официальном интернет-сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования.

       Глава городского поселения

       Тельминского

       муниципального образования                                                   М.А. Ерофеев